裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：莊秀貞
電話：02-7736-5649
Email：ed1376@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月6日
發文字號：臺教師(三)字第1070150469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師專屬優惠碼、台家盟公文  (310902000Q0000000_1070150469_Attach1.
　　　pdf, 310902000Q0000000_1070150469_Attach2.pdf)

主旨：請轉知貴屬學校教師有關本部委請社團法人台灣家長教育

　　　聯盟辦理107年度教師節敬師活動之「『2018 曬曬教師節

　　　電商購物祭』教師專屬優惠碼」，使用期限自即日起至

　　　107年9月30日止，請查照。

說明：

  一、依據台灣家長教育聯盟(以下簡稱台家盟)107年9月4日台

　　　家盟愛字第2018090401號函辦理。

  二、請查閱「曬曬教師節」官方網站( h t t p s : / / 2 0 1 8

　　　teachersday.com/coupon.html)，相關事宜，請逕洽台家

　　　盟教師節敬師活動專線02-2585-9525、秘書處02-2368-590

　　　0，電子信箱0928pm@tpea999.org.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、教育部國民及學

　　　前教育署

副本：社團法人台灣家長教育聯盟、本部師資培育及藝術教育司

1070009391
第 1 頁　共 1 頁